

## **JA Holding af 1. juni 2014 ApS**

Vierdiget 84, 2791 Dragør

**CVR-nr. 36 01 87 63**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 28. februar 2022

---

Jonas Andersen  
dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	JA Holding af 1. juni 2014 ApS Vierdiget 84 2791 Dragør CVR-nr.: 36 01 87 63 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 23. juni 2014 Hjemsted: Dragør
Direktion	Jonas Andersen, direktør
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i noterede værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 12.651.932, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 32.207.181.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende. Resultatet kan primært henføres til den positive udvikling på aktiemarkedene i 2021.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har selskabets drift været påvirket negativt som følge af den negative udvikling på aktiemarkedene i 2022. Det er ledelsens forventning at aktiekurserne bedres, ligesom udviklingen ikke forventes at have væsentlig negativ indvirkning på selskabets drift for 2022.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-78.552</b>	<b>-76.654</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-20.400	0
Finansielle indtægter	2	16.491.011	12.880.664
Finansielle omkostninger	3	-130.807	-3.056
<b>Resultat før skat</b>		<b>16.261.252</b>	<b>12.800.954</b>
Skat af årets resultat	4	-3.609.320	-2.816.550
<b>Årets resultat</b>		<b>12.651.932</b>	<b>9.984.404</b>
		2021 kr.	2020 kr.
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Ekstraordinært udbytte		0	1.000.000
Overført resultat		12.594.732	8.927.904
		<b>12.651.932</b>	<b>9.984.404</b>



## Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	4.739.250	3.029.834
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4.739.250</b>	<b>3.029.834</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.739.250</b>	<b>3.029.834</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		60.080	0
Andre tilgodehavender		0	774
<b>Tilgodehavender</b>		<b>60.080</b>	<b>774</b>
Værdipapirer	7	31.027.310	16.133.360
<b>Værdipapirer</b>		<b>31.027.310</b>	<b>16.133.360</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.755</b>	<b>3.300.358</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>31.089.145</b>	<b>19.434.492</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>35.828.395</b>	<b>22.464.326</b>

## Balance 31. december

Note	2021	2020
	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	32.099.981	19.505.249
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital</b>	<b>32.207.181</b>	<b>19.611.749</b>
Selskabsskat	3.599.927	2.813.202
Anden gæld	21.287	39.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.621.214</b>	<b>2.852.577</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.621.214</b>	<b>2.852.577</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>35.828.395</b>	<b>22.464.326</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	19.505.249	56.500	19.611.749
Betalt ordinært udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	12.594.732	57.200	12.651.932
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>32.099.981</b>	<b>57.200</b>	<b>32.207.181</b>

## Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	80	0
Andre finansielle indtægter	16.490.931	12.880.664
	<b>16.491.011</b>	<b>12.880.664</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.028	3.056
Rentetillæg selskabsskat	123.779	0
	<b>130.807</b>	<b>3.056</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	3.609.320	2.816.550
	<b>3.609.320</b>	<b>2.816.550</b>

## Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	20.400	0
Kostpris 31. december	20.400	0
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Årets resultat	-20.400	0
Værdireguleringer 31. december	-20.400	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 6 Finansielle anlægsaktiver

Den urealiserede gevinst af selskabets beholdning af andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet som finansielle anlægsaktiver og som er indregnet til dagsværdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 2.467 og er indregnet i resultatopgørelsen.

Dagsværdien er opgjort på baggrund af børskursen pr. 31. december 2021.

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>7 Værdipapirer</b>		
Aktier	31.027.310	16.133.360
	<b>31.027.310</b>	<b>16.133.360</b>

Den urealiserede gevinst af selskabets beholdning af andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet som omsætningsaktiver og som er indregnet til dagsværdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 12.925 og er indregnet i resultatopgørelsen.

Dagsværdien er opgjort på baggrund af børskursen pr. 31. december 2021.

## Noter

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
